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Sopimusmuutos koskien Alkoholi- ja panimotuotteet Turun ammatti-instituutin 
käyttöön -hankintasopimusta 

 
 

1. Sopijapuolet 
 

Tilaaja   Turun kaupunki  
Y-tunnus   0204819-8  
Osoite  PL 630, 20101 Turku  

 
Palveluntuottaja  Oy Sinebrychoff Ab  
Y-tunnus    01139551-4 
Osoite    Sinebrychoffaukio 1 04250 Kerava 

 
2. Tausta 

 
Tilaajan ja Palveluntuottajan välillä on Turun kaupungin kasvatus- ja opetusjohtajan 
päätökseen 25.10.2022 § 110 perustuen solmittu Alkoholi- ja panimotuotteet Turun 
ammatti-instituutin käyttöön -hankinnan (diaari 9091-2022) hoitamista koskeva sopimus 
ajalle 1.1.2023–31.7.2025 (tässä ’’Pääsopimus’’). Sopimuksessa on optiokausi ajalle 
1.8.2025-31.7.2026. Optiokaudelle ei tehdä erillistä sopimusta. 
 
Elintarvikemarkkinalakia (1121/2018) on muutettu lailla elintarvikemarkkinalain 
muuttamisesta (337/2023, HE 282/2022 vp). Muutokset tulevat voimaan 1.5.2023.  
 
Tällä sopimusmuutoksella (jäljempänä ’’Sopimusmuutos’’) sovitaan Tilaajan ja Toimittajan 
välillä siitä, että Pääsopimukseen tehdään elintarvikemarkkinalain edellyttämät 
muutokset. Sopimusmuutoksella sovitaan myös siitä, että tässä Sopimusmuutoksessa 
tehtävät muutokset tehdään vastaavilta osin myös erillisesti solmittavaan 
optiosopimukseen. 
 
Tämä Sopimusmuutos perustuu kasvatus- ja opetusjohtajan tekemään päätökseen 
xx.xx.xxxx § xx. 
 

3. Sopimusmuutos 
 

Pääsopimusta muutetaan seuraavasti elintarvikemarkkinalain vaatimusten mukaisesti: 
 

Tilaaminen ja tilausvahvistukset (kohta 7) muutetaan seuraavasti 
(muutokset yliviivattu): 
 
Tilaukset tehdään tavanomaisesta toiminnasta poikkeavissa tilauksissa, 
kuten ammatti-insituutin koulutaloissa pidettävien suurien tapahtumien 
tilauksissa, avokauppana. Avokaupan yksityiskohdista kerrotaan 
sopimuksen kohdassa 9. Palautusehdot. 
 
Palautusehdot (kohta 9) muutetaan seuraavasti (muutokset yliviivattu): 
 
Tilaukset tehdään tavanomaisesta toiminnasta poikkeavissa tilauksissa, 
kuten ammatti-insituutin koulutaloissa pidettävien suurien tapahtumien 
tilauksissa, avokauppana. Toimittaja kerää Tilaajan ylimääräiseksi jääneet 
tilatut myyntierät seuraavan toimituksen yhteydessä ja hyvittää 
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palautuneiden tuotteiden hinnan seuraavassa laskussa. Palautuvien 
pakkauksien tulee olla täysinäisiä ja palautukset tehdään kokonaisina 
myyntierinä. Toimittaja ei voi veloittaa tilaajaa palautuksista. Toimittaja 
vastaa kuljetus- ja pakkauskustannuksista. 
 
Mikäli Toimittaja on toimittanut tilauksen virheellisesti (esim. toimitettu 
tilauksesta poikkeava tavara tai määrä), Tilaaja voi aina palauttaa tavarat 
täysin veloituksetta ja saada tavaroista täysimääräisen hyvityksen. 
 
Mikäli Tilaajan tilaus vaikuttaa ilmeisen virheelliseltä (esim. puuttuva 
yhteensopivuus, poikkeava tilausmäärä), tulee Toimittajan varmistaa 
tilauksen oikeellisuus Tilaajalta ennen toimitukseen ryhtymistä. 
 
Toimittajan on maksettava Tilaajalle edellä kuvattu täysimääräinen hyvitys 
viimeistään kuukauden kuluessa palautetun tavaran lähettämisestä 
Toimittajalle. Hyvityksen viivästyessä Tilaajalla on oikeus kulloinkin 
voimassa olevan korkolain mukaiseen viivästyskorkoon 
 
Viivästyminen (kohta 11) muutetaan seuraavasti (muutokset yliviivattu): 
 
Toimittaja ei voi perua toimitustaan viivästykseen vedoten. Mikäli Toimittaja 
ei pysty toimittamaan sovittua tuotetta lainkaan tai toimitus viivästyy yli 24 
tuntia sovitusta toimitusaikataulusta, on Tilaajalla oikeus ostaa tuote 
kolmannelta osapuolelta. Tilaaja ei ole velvollinen ottamaan viivästynyttä 
tilausta vastaan. 
 
Laskutus ja maksuehto (kohta 12) muutetaan seuraavasti (muutokset 
yliviivattu ja merkitty punaisella): 
 
Maksut maksetaan laskun perusteella. Lasku erääntyy maksettavaksi 30 14 
päivän kuluttua hyväksyttävän laskun saapumisesta. Viivästyskorko on 
kulloinkin voimassa olevan korkolain mukainen. 
 

 
Sopimusmuutos tulee voimaan takautuvasti 1.5.2023 lähtien. Sopimusmuutoksen 
voimaantulo edellyttää, että molemmat sopijapuolet ovat allekirjoittaneet 
Sopimusmuutoksen sopijapuolten toimivaltaisen edustajien toimesta.  
 
Toimittajalla ei ole oikeutta laskutta Tilaajalta minkäänlaista lisäkorvausta tämän 
Sopimusmuutoksen johdosta. 

 
Muilta osin Pääsopimus jää muuttumattomana voimaan. 

 
4. Allekirjoitukset 
 

Tätä Sopimusmuutosta on tehty kaksi (2) saman sanaista kappaletta, yksi (1) kullekin 
sopijapuolelle. Sopimusmuutos on allekirjoitettu sähköisesti. 
 

 


